
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБИТЕ РАБОТЕНИ НА 22.12.2009 Г. 
 

 

 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

4765 2 10 

4749 2 10 

4704 3 10 

4758 3 9 

4720 3 9 

4712 3 9 

4715 3 9 

4374 1 9 

4742 2 9 

4763 3 9 

4716 3 9 

4753 1 8 

4733 3 8 

4721 3 8 

4724 3 8 

4705 3 8 

4789 3 7 

4811 3 7 

4717 3 7 

4729 3 7 

4781 3 6 

4727 3 6 

4790 3 6 

4748 3 6 

4596 3 6 

              ®25/20 
 

 

 
 

 

 

 
                 

 

 

                                    
 

* Студентите можат да направат увид 
секој вторник и четврток од 12 до 14 ч. 


